证券代码：600834       证券简称：申通地铁      公告编号：2022-009

上海申通地铁股份有限公司

关于 2022 年第一次临时股东大会的延期公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议延期后的召开时间：2022年 5月 26 日

一、 原股东大会有关情况

1. 原股东大会的类型和届次

2022 年第一次临时股东大会

2. 原股东大会召开日期：2022年 4月 1日

3. 原股东大会股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600834 申通地铁 2022/3/25

二、 股东大会延期原因

上海申通地铁股份有限公司（以下简称“公司”）原计划于 2022 年 4 月 1

日召开 2022 年第一次临时股东大会。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 17 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《申通地铁关于召开 2022 年第

一次临时股东大会的通知》（公告编号：2022-008）。为全力做好新冠疫情防控工

作，有效减少人员聚集，阻断疫情传播，切实保障全体股东及股东代表的生命安

全和身体健康，公司决定将原定于 2022 年 4 月 1 日 14 点 30 分召开的 2022 年

第一次临时股东大会延期至 2022年 5月 26日 14点 00分召开，会议的召开地点、

股权登记日以及会议审议事项均不变。

本次临时股东大会延期召开符合《上市公司股东大会规则》和《上海证券交

易所股票上市规则》相关法律法规以及《公司章程》等相关规定。

三、 延期后股东大会的有关情况

1. 延期后的现场会议的日期、时间

召开的日期时间：2022年 5月 26日 14 点 00 分

2. 延期后的网络投票起止日期和投票时间

网络投票的起止时间：自 2022年 5月 26日

至 2022年 5月 26日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股

东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过

互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

3. 延期召开的股东大会股权登记日不变，其他相关事项参照公司 2022 年 3 月

17 日刊登的公告（公告编号:2022-008）。

四、 其他事项

1、会期半天，与会者交通及食宿自理。

2、联系地址：上海市闵行区虹莘路 3999 号 F栋 9楼。

3、邮编： 201103    传真：021-54257330

4、电话： 021-54259953  021-54259971

5、联系人：孙斯惠   朱 颖

特此公告

上海申通地铁股份有限公司董事会

2022 年 3 月 25 日